Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Кичкинская средняя общеобразовательная школа.

ПРИКАЗ

03.09.2020г. № /Д З

О создании отряда юных инспекторов движения

В целях реализации федеральной целевой программы «Повышение
безопасности дорожного движения », выполнения предупредительно
профилактических и пропагандистско -  воспитательных мероприятий по
предупреждению ДДТТ на 2020- 2021 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в школе работу по созданию отряда ЮИД (юных
инспекторов движения) в количестве 10 человек из числа учащихся:
1.1 Ивкин Владимир 1.9 Абдулбекова Саният
1.2 Кравченко Софья 1.10 Гасанова Айилат
1.3 Яхъяева Мата 1.11 Омаров Руслан
1.4 Эльгакаева Марем 1.12 Саидов Шах
1.5 Абдулбекова Эльмира 1.13 Толкачева Ангелина
1.6 Хисбекова Вероника у  1.14 Хиясбеков Ильяс
1.7 Омарова Марьям 1.15 Решетников Захар
1.8 Бицаева Петцмат

2. Командиром отряда назначить Хиясбекову Веронику
3. Руководителем Отряда ЮИД назначить педагога дополнительного

образования Черкасову Ларису Викторовну.
4. Отряду ЮИД оказывать помощь классным руководителям в

организации и проведении тематических декадников, проведении
соревнований по «Безопасному колесу», классных часов по
предупреждению дорожно- транспортного травматизма.

5. Заместителю директора по воспитательной работе Ильченко Л.П.:
5.1. Оказать помощь в работе отряда;
5.2. Утвердить список и план работы отряда.
5.3. На линейке довести до сведения учащихся о создании отряда ЮИД.
6. Контроль за исполнение^ййШЙ^цриказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Кичкинда^^ОЩ ^: /%{$%\ Н.Г.Быченко

С приказом ознаком.
1. Ильченко Л.П.
2. Черкасова Л.В.